
14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025

11,3 km, Gesamt Männlich
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     64

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 168 Marcel Bräutigam 1987 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 36:35,0

2 1 160 Leonhard Rose 2006 SVW Eisenach Triathlon - McDonalds Triathlon Team ErfurtNom 40:11,5

3 1 193 Sean Marc Bätzel 2003 SV Einheit Eisenach Nom 42:20,0

4 1 132 Tobias Fischer 1991 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 42:30,6

5 2 183 Peter Kaiser 1998 Meininger Lauf Club Nom 43:09,8

6 2 131 Daniel Kunter 1990 Laufteam Gothaer BierfasshebervereinNom 43:19,0

7 2 198 Tobias Kellner 1991 Faulungen Nom 43:39,8

8 3 91 Pascal Vogler 1989 Meininger Lauf Club Nom 44:10,8

9 4 147 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:20,2

10 1 184 Marcus Baldauf 1976 Rennsteiglaufverein Nom 44:29,3

11 1 191 Roman Greifzu 1981 TSV Hilders Nom 44:51,4

12 1 190 Hans-Peter Jäger 1967 SVW Wartburgstadt Nom 45:25,5

13 2 172 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 45:34,6

14 3 162 Jörg Pfeuffer 1984 Lauftraining.com Nom 45:51,4

15 5 206 Max Stiebling 1989 Die Teigmacher Nom 46:03,5

16 1 88 Rene Michl 1974 Nom 46:36,6

17 4 145 Sascha Bertram 1982 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 46:58,8

18 5 148 Christian Adelmann 1981 Nom 47:18,3

19 6 177 Florian Schache 1981 Nom 47:21,6

20 7 158 Marcus Schlothauer 1982 SVW Eisenach Triathlon Nom 47:32,7

21 2 176 Michael Reime 1979 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 47:57,4

22 2 130 Ronny Weber 1974 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 48:14,7

23 3 161 Friedrich Hueber 1980 Nom 48:23,9

24 1 182 Siemon Thomas 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 49:03,1

25 3 185 Jens Schmidt 1973 LTV Erfurt Nom 49:50,6

26 1 174 Uwe Hesse 1958 Roeblinglaufverein Nom 50:03,7

27 3 90 Cedric Schwanz 2004 Nom 50:23,3

28 4 139 Yves Laurent 1974 Nom 50:40,1

29 1 143 Niklas Anding 2009 Nom 50:50,3

30 2 151 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 51:09,0

31 8 933 Nicky Schröder 1984 Eisenacher LV Nom 51:19,3

32 9 186 Thomas Krannich 1985 TSV Eisenach Nom 52:04,2

33 5 194 Tobias Böhme 1973 Wartburg-Sparkasse Nom 52:14,5

34 4 167 Aaron Filler 2002 Nom 52:15,4

35 6 140 Maik Naumann 1986 Sportlichste Politiker DeutschlandNom 52:23,3

36 10 157 Markus Heinzerling 1982 Nom 52:51,4

37 4 155 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 53:54,1

38 11 203 Stephan Harseim 1984 Nom 53:57,9

39 5 122 Andreas Heym 1976 EDEKA-Team ERFURT Nom 54:11,9

40 3 181 Ralf Rosenbaum 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 54:23,4

41 2 196 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 55:07,0

42 6 192 Tobias Mötzing 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 55:09,6

43 4 169 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen Nom 55:50,9

44 5 178 Mike Fulla 1967 FSV 90 Henningsleben Nom 56:17,8

45 7 133 Tobias Dockhorn 1977 RKV-Athletics Bebra Nom 56:25,2

46 7 82 Martin Geißler 1988 Sportlichste Politiker DeutschlandNom 56:28,5

Ergebnisliste

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

11,3 km, Gesamt Männlich - Fortsetzung
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     64

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

47 6 207 Rocco Wehnemann 1972 Nom 57:19,0

48 12 205 Christian Wittrich 1982 Nom 57:21,3

49 6 208 Jürgen Rennert 1969 Nom 57:23,4

50 3 175 Ralf Kurtz 1965 Erfurt Nom 57:25,2

51 8 150 Sebastian Hartwig 1977 Nom 58:03,4

52 9 124 Michael Eccarius 1977 Nom 58:05,4

53 4 179 Frank Eisenbrandt 1962 SV Normania Treffurt Nom 58:46,7

54 13 171 Denny Heiter 1985 Nom 58:48,9

55 2 154 Julius Baur 2007 Nom 59:30,7

56 7 188 Daniel Matthie 1974 SVW Eisenach Nom 59:37,6

57 2 141 Thomas Fleischmann 1959 LTV Erfurt Nom 1:01:40,7

58 3 195 Reiner Leser 1959 SV 1930 Frauensee Nom 1:01:48,0

59 4 189 Jörg Hildebrandt 1960 Laufteam Gothaer BierfasshebervereinNom 1:03:28,4

60 8 173 Andre Arnold 1973 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 1:04:09,9

61 9 204 Lars Wetterau 1975 Nom 1:05:38,7

62 5 164 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 1:05:51,7

63 14 144 Michael Anding 1982 Nom 1:06:47,8

64 15 129 Rene Urban 1981 Nom 1:07:35,0

11,3 km Männer
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 193 Sean Marc Bätzel 2003 SV Einheit Eisenach Nom 42:20,0

2 183 Peter Kaiser 1998 Meininger Lauf Club Nom 43:09,8

3 90 Cedric Schwanz 2004 Nom 50:23,3

4 167 Aaron Filler 2002 Nom 52:15,4

11,3 km Männer M30
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 132 Tobias Fischer 1991 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 42:30,6

2 198 Tobias Kellner 1991 Faulungen Nom 43:39,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Männer M35
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 168 Marcel Bräutigam 1987 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 36:35,0

2 131 Daniel Kunter 1990 Laufteam Gothaer BierfasshebervereinNom 43:19,0

3 91 Pascal Vogler 1989 Meininger Lauf Club Nom 44:10,8

4 147 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:20,2

5 206 Max Stiebling 1989 Die Teigmacher Nom 46:03,5

6 140 Maik Naumann 1986 Sportlichste Politiker DeutschlandNom 52:23,3

7 82 Martin Geißler 1988 Sportlichste Politiker DeutschlandNom 56:28,5

11,3 km Männer M40
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     15

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 191 Roman Greifzu 1981 TSV Hilders Nom 44:51,4

2 172 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 45:34,6

3 162 Jörg Pfeuffer 1984 Lauftraining.com Nom 45:51,4

4 145 Sascha Bertram 1982 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 46:58,8

5 148 Christian Adelmann 1981 Nom 47:18,3

6 177 Florian Schache 1981 Nom 47:21,6

7 158 Marcus Schlothauer 1982 SVW Eisenach Triathlon Nom 47:32,7

8 933 Nicky Schröder 1984 Eisenacher LV Nom 51:19,3

9 186 Thomas Krannich 1985 TSV Eisenach Nom 52:04,2

10 157 Markus Heinzerling 1982 Nom 52:51,4

11 203 Stephan Harseim 1984 Nom 53:57,9

12 205 Christian Wittrich 1982 Nom 57:21,3

13 171 Denny Heiter 1985 Nom 58:48,9

14 144 Michael Anding 1982 Nom 1:06:47,8

15 129 Rene Urban 1981 Nom 1:07:35,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Männer M45
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 184 Marcus Baldauf 1976 Rennsteiglaufverein Nom 44:29,3

2 176 Michael Reime 1979 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 47:57,4

3 161 Friedrich Hueber 1980 Nom 48:23,9

4 155 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 53:54,1

5 122 Andreas Heym 1976 EDEKA-Team ERFURT Nom 54:11,9

6 192 Tobias Mötzing 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 55:09,6

7 133 Tobias Dockhorn 1977 RKV-Athletics Bebra Nom 56:25,2

8 150 Sebastian Hartwig 1977 Nom 58:03,4

9 124 Michael Eccarius 1977 Nom 58:05,4

11,3 km Männer M50
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 88 Rene Michl 1974 Nom 46:36,6

2 130 Ronny Weber 1974 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 48:14,7

3 185 Jens Schmidt 1973 LTV Erfurt Nom 49:50,6

4 139 Yves Laurent 1974 Nom 50:40,1

5 194 Tobias Böhme 1973 Wartburg-Sparkasse Nom 52:14,5

6 207 Rocco Wehnemann 1972 Nom 57:19,0

7 188 Daniel Matthie 1974 SVW Eisenach Nom 59:37,6

8 173 Andre Arnold 1973 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 1:04:09,9

9 204 Lars Wetterau 1975 Nom 1:05:38,7

11,3 km Männer M55
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 190 Hans-Peter Jäger 1967 SVW Wartburgstadt Nom 45:25,5

2 151 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 51:09,0

3 181 Ralf Rosenbaum 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 54:23,4

4 169 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen Nom 55:50,9

5 178 Mike Fulla 1967 FSV 90 Henningsleben Nom 56:17,8

6 208 Jürgen Rennert 1969 Nom 57:23,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Männer M60
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 182 Siemon Thomas 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 49:03,1

2 196 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 55:07,0

3 175 Ralf Kurtz 1965 Erfurt Nom 57:25,2

4 179 Frank Eisenbrandt 1962 SV Normania Treffurt Nom 58:46,7

5 164 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 1:05:51,7

11,3 km Männer M65
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 174 Uwe Hesse 1958 Roeblinglaufverein Nom 50:03,7

2 141 Thomas Fleischmann 1959 LTV Erfurt Nom 1:01:40,7

3 195 Reiner Leser 1959 SV 1930 Frauensee Nom 1:01:48,0

4 189 Jörg Hildebrandt 1960 Laufteam Gothaer BierfasshebervereinNom 1:03:28,4

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 143 Niklas Anding 2009 Nom 50:50,3

11,3 km männliche Jugend MU20
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 160 Leonhard Rose 2006 SVW Eisenach Triathlon - McDonalds Triathlon Team ErfurtNom 40:11,5

2 154 Julius Baur 2007 Nom 59:30,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

11,3 km, Gesamt Weiblich
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     21

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 180 Sabine Gundel 1975 LC Marathon Rotenburg Nom 47:11,4

2 1 165 Christin Gretzler 1983 Eisenach Nom 47:31,8

3 1 197 Jana Schönemann 1979 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 52:27,6

4 2 170 Christin Gebhardt 1985 Nom 53:00,8

5 2 138 Vera Götze 1977 Nom 53:47,2

6 1 166 Leana Runge 2008 ELV Nom 57:11,1

7 1 137 Julia Fleiss 1993 VfB Oberweimar e.V. Nom 57:34,2

8 1 163 Saskia Anschütz 1967 FSV 195 Gotha e.V. Nom 58:40,1

9 2 187 Ines Macheleidt 1975 Rennsteiglaufverein Nom 1:01:19,0

10 1 136 Annemarie Weishaar 1989 Nom 1:01:19,8

11 1 153 Marlena Schulze 2006 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 1:02:33,3

12 2 149 Mariko Bechmann 1987 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 1:02:48,3

13 3 152 Ines Härtel 1971 FSV Eintracht Eisenach e.V. Nom 1:03:37,1

14 4 199 Heike Hartmann 1974 Behringen Run & Bike Nom 1:06:57,5

15 2 200 Andrea Hähnlein 1970 Behringen Run & Bike Nom 1:07:41,6

16 3 201 Elisabeth Gothling 1977 Nom 1:07:58,3

17 4 202 Anita Klinkhardt 1979 Nom 1:07:59,2

18 3 126 Julia Heise 1987 Nom 1:12:24,8

19 4 127 Charlotte Pischner 1987 Nom 1:12:26,9

20 5 159 Katrin Eisenhuth 1978 Nom 1:13:09,1

21 5 128 Denise Döpping 1972 Nom 1:19:14,5

11,3 km Frauen W30
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 137 Julia Fleiss 1993 VfB Oberweimar e.V. Nom 57:34,2

11,3 km Frauen W35
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 136 Annemarie Weishaar 1989 Nom 1:01:19,8

2 149 Mariko Bechmann 1987 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 1:02:48,3

3 126 Julia Heise 1987 Nom 1:12:24,8

4 127 Charlotte Pischner 1987 Nom 1:12:26,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W40
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 165 Christin Gretzler 1983 Eisenach Nom 47:31,8

2 170 Christin Gebhardt 1985 Nom 53:00,8

11,3 km Frauen W45
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 197 Jana Schönemann 1979 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 52:27,6

2 138 Vera Götze 1977 Nom 53:47,2

3 201 Elisabeth Gothling 1977 Nom 1:07:58,3

4 202 Anita Klinkhardt 1979 Nom 1:07:59,2

5 159 Katrin Eisenhuth 1978 Nom 1:13:09,1

11,3 km Frauen W50
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 180 Sabine Gundel 1975 LC Marathon Rotenburg Nom 47:11,4

2 187 Ines Macheleidt 1975 Rennsteiglaufverein Nom 1:01:19,0

3 152 Ines Härtel 1971 FSV Eintracht Eisenach e.V. Nom 1:03:37,1

4 199 Heike Hartmann 1974 Behringen Run & Bike Nom 1:06:57,5

5 128 Denise Döpping 1972 Nom 1:19:14,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W55
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 163 Saskia Anschütz 1967 FSV 195 Gotha e.V. Nom 58:40,1

2 200 Andrea Hähnlein 1970 Behringen Run & Bike Nom 1:07:41,6

11,3 km weiblich Jugend WU18
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 166 Leana Runge 2008 ELV Nom 57:11,1

11,3 km weiblich Jugend WU20
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 153 Marlena Schulze 2006 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 1:02:33,3

5,5 km, Gesamt Männlich
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     47

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 458 Emil Völlger 2009 LTV Erfurt Nom 19:10,3

2 1 465 Rico Bechmann 1983 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 19:46,8

3 1 452 Tino Schumacher 1993 TSV 1869 Herleshausen e.V. Nom 20:18,9

4 1 510 Oskar Preßler 2007 LG Ohra Energie Nom 21:43,3

5 1 515 Anton Brechmacher 2012 LG Ohra Energie Nom 22:17,3

6 1 479 Niklas Kürten 2002 TV Hersfeld Nom 22:50,5

7 1 513 Björn Godehardt 1986 SVW Triathlon Nom 22:57,9

8 1 464 Jakob Gauditz 2011 Laufgruppe Treffurt Nom 23:25,9

9 2 514 Frank Kumpf 1986 Gentlemen's Club Nom 23:48,0

10 2 512 Marc Andres 1994 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 23:58,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

5,5 km, Gesamt Männlich - Fortsetzung
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     47

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

11 1 516 Oskar Brechmacher 2014 LG Ohra Energie Nom 24:06,3

12 2 446 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 24:11,8

13 1 499 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 24:19,1

14 1 502 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 24:35,1

15 1 478 Heiko Gareis 1972 FSV-NEUSTADT/Orla Nom 24:49,4

16 3 497 Devin Busch 1996 Nom 25:25,7

17 1 505 Thomas Schneller 1965 Mühlhausen Nom 25:38,8

18 2 444 Thomas Thümling 1970 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 26:05,2

19 2 520 Henry John 2015 LG Ohra Energie Nom 26:14,8

20 2 456 Hugo Frühauf 2012 Nom 26:17,5

21 2 467 Jamie Hüttig 2008 1. FC Eichsfeld Nom 26:20,9

22 3 457 Vito Frühauf 2012 Nom 26:28,4

23 3 501 Jürgen Gundel 1966 LC Marathon Rotenburg Nom 26:30,7

24 3 463 Julian Rotter 2015 SV 90 Gräfenroda Nom 26:35,7

25 2 443 Stefan Hoßbach 1973 Nom 26:41,1

26 3 496 Marco Schötz 1988 Nom 26:56,9

27 4 468 Tobias Hüttig 1986 SV 49 Eckardtshausen Nom 27:03,1

28 4 451 Moritz Gröber 2000 Nom 27:44,0

29 4 522 Jonas Degenhardt 2013 SV Einheit 1875 Worbis Nom 27:47,3

30 4 441 Moritz Schröder 2014 Eisenacher LV Nom 27:58,7

31 5 509 Manuel Pickel 1990 SV 1899 Mühlhausen Nom 28:06,7

32 3 487 Michael Schröder 1971 Flutschfinger k.e.V. Nom 28:11,9

33 5 440 Nils Bernhardt 2012 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 28:16,6

34 4 519 Karsten Schwadtke 1972 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 28:32,9

35 2 500 Marcel Ruppert 1976 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 29:12,8

36 1 482 Dirk Bomberg 1957 USV Erfurt Nom 30:47,1

37 5 453 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:48,0

38 6 517 Sebastian John 1987 LG Ohra Energie Nom 30:54,1

39 6 471 Jorin Kutschbach 2012 Nom 31:14,1

40 6 481 Mike Bischof 1973 PSV Eisenach Judo Nom 31:15,4

41 2 469 Marius Böttger 2011 FC Eisenach Nom 32:07,5

42 2 506 Bastian Hornung 1982 Nom 32:19,4

43 5 454 Tobias Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 33:01,7

44 1 521 Klaus Sauerbrey 1955 LH Suhl Nom 35:48,3

45 1 450 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 36:37,8

46 3 495 Björn-Dominik Brandt 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 37:32,4

47 2 477 Bardo Kürten 1962 Lauftreff TV Eitra Nom 37:58,3

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

5,5 km Männer
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 479 Niklas Kürten 2002 TV Hersfeld Nom 22:50,5

2 446 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 24:11,8

3 497 Devin Busch 1996 Nom 25:25,7

4 451 Moritz Gröber 2000 Nom 27:44,0

5 454 Tobias Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 33:01,7

5,5 km Männer M30
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 452 Tino Schumacher 1993 TSV 1869 Herleshausen e.V. Nom 20:18,9

2 512 Marc Andres 1994 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 23:58,1

5,5 km Männer M35
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 513 Björn Godehardt 1986 SVW Triathlon Nom 22:57,9

2 514 Frank Kumpf 1986 Gentlemen's Club Nom 23:48,0

3 496 Marco Schötz 1988 Nom 26:56,9

4 468 Tobias Hüttig 1986 SV 49 Eckardtshausen Nom 27:03,1

5 509 Manuel Pickel 1990 SV 1899 Mühlhausen Nom 28:06,7

6 517 Sebastian John 1987 LG Ohra Energie Nom 30:54,1

5,5 km Männer M40
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 465 Rico Bechmann 1983 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 19:46,8

2 506 Bastian Hornung 1982 Nom 32:19,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 1.Lauf

Creuzburg, am 26. Januar 2025 Ergebnisliste

5,5 km Männer M45
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 499 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 24:19,1

2 500 Marcel Ruppert 1976 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 29:12,8

5,5 km Männer M50
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 478 Heiko Gareis 1972 FSV-NEUSTADT/Orla Nom 24:49,4

2 443 Stefan Hoßbach 1973 Nom 26:41,1

3 487 Michael Schröder 1971 Flutschfinger k.e.V. Nom 28:11,9

4 519 Karsten Schwadtke 1972 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 28:32,9

5 453 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:48,0

6 481 Mike Bischof 1973 PSV Eisenach Judo Nom 31:15,4

5,5 km Männer M55
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 502 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 24:35,1

2 444 Thomas Thümling 1970 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 26:05,2

3 501 Jürgen Gundel 1966 LC Marathon Rotenburg Nom 26:30,7

5,5 km Männer M60
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 505 Thomas Schneller 1965 Mühlhausen Nom 25:38,8

2 477 Bardo Kürten 1962 Lauftreff TV Eitra Nom 37:58,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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5,5 km Männer M65
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 482 Dirk Bomberg 1957 USV Erfurt Nom 30:47,1

5,5 km Männer M70
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 521 Klaus Sauerbrey 1955 LH Suhl Nom 35:48,3

5,5 km Männer M75
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 450 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 36:37,8

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 516 Oskar Brechmacher 2014 LG Ohra Energie Nom 24:06,3

2 520 Henry John 2015 LG Ohra Energie Nom 26:14,8

3 463 Julian Rotter 2015 SV 90 Gräfenroda Nom 26:35,7

4 441 Moritz Schröder 2014 Eisenacher LV Nom 27:58,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 515 Anton Brechmacher 2012 LG Ohra Energie Nom 22:17,3

2 456 Hugo Frühauf 2012 Nom 26:17,5

3 457 Vito Frühauf 2012 Nom 26:28,4

4 522 Jonas Degenhardt 2013 SV Einheit 1875 Worbis Nom 27:47,3

5 440 Nils Bernhardt 2012 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 28:16,6

6 471 Jorin Kutschbach 2012 Nom 31:14,1

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 464 Jakob Gauditz 2011 Laufgruppe Treffurt Nom 23:25,9

2 469 Marius Böttger 2011 FC Eisenach Nom 32:07,5

3 495 Björn-Dominik Brandt 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 37:32,4

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 458 Emil Völlger 2009 LTV Erfurt Nom 19:10,3

2 467 Jamie Hüttig 2008 1. FC Eichsfeld Nom 26:20,9

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 510 Oskar Preßler 2007 LG Ohra Energie Nom 21:43,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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5,5 km, Gesamt Weiblich
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     26

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 455 Ida Völlger 2011 LTV Erfurt Nom 26:25,7

2 1 503 Mara Fürnberg 1997 HSV Weimar Triathlon Nom 26:50,2

3 2 476 Lena Nehrig 2005 Nom 27:38,7

4 1 483 Sara Schönemann 2009 FSV 195 Gotha e.V. Nom 27:59,6

5 3 508 Anna Pickel 1997 Nom 28:07,6

6 1 466 Anke Seise 1970 Röblinglaufverein MHL Nom 28:09,1

7 1 524 Tina Diederich 1982 Nom 28:28,7

8 1 511 Claudia Müller 1993 Treffurt Nom 28:30,6

9 2 498 Emma Reime 2010 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 28:55,5

10 1 494 Jette Bischoff 2014 SV Einheit Eisenach Nom 29:03,4

11 1 523 Uta Von Dosky 1976 Nom 29:31,2

12 1 475 Ida Kallenbach 2007 TV 3 Heringen Nom 30:03,2

13 2 460 Lea Anding 2014 Nom 30:14,9

14 1 518 Lena John 2013 LG Ohra Energie Nom 30:51,7

15 2 470 Franziska Heinzerling 1983 Nom 31:39,7

16 3 507 Lisbeth Hornung 2016 Freie Turnerschaft Eisenach Nom 31:49,3

17 1 445 Diana Varsbotter 1971 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 32:20,5

18 3 484 Marie Nelke 1983 Flutschfinger k.e.V. Nom 32:29,6

19 4 461 Susanne Anding 1983 Nom 32:48,7

20 5 480 Annett Schröder 1985 Freie Turnerschaft Eisenach Nom 34:12,6

21 1 486 Julia Fleck 1986 Flutschfinger k.e.V. Nom 34:51,8

22 6 459 Nadine Eccarius 1982 Nom 36:20,9

23 4 448 Josefine Weghenkel 2001 Flitzpiepen Nom 37:38,3

24 2 462 Lena Trübenbach 2007 THC Nom 38:07,1

25 3 504 Mia-Fabienne Hüttig 2011 Nom 39:18,1

26 7 525 Andrea Schulz 1981 Nom 41:50,2

5,5 km Frauen
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 503 Mara Fürnberg 1997 HSV Weimar Triathlon Nom 26:50,2

2 476 Lena Nehrig 2005 Nom 27:38,7

3 508 Anna Pickel 1997 Nom 28:07,6

4 448 Josefine Weghenkel 2001 Flitzpiepen Nom 37:38,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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5,5 km Frauen W30
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 511 Claudia Müller 1993 Treffurt Nom 28:30,6

5,5 km Frauen W35
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 486 Julia Fleck 1986 Flutschfinger k.e.V. Nom 34:51,8

5,5 km Frauen W40
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 524 Tina Diederich 1982 Nom 28:28,7

2 470 Franziska Heinzerling 1983 Nom 31:39,7

3 484 Marie Nelke 1983 Flutschfinger k.e.V. Nom 32:29,6

4 461 Susanne Anding 1983 Nom 32:48,7

5 480 Annett Schröder 1985 Freie Turnerschaft Eisenach Nom 34:12,6

6 459 Nadine Eccarius 1982 Nom 36:20,9

7 525 Andrea Schulz 1981 Nom 41:50,2

5,5 km Frauen W45
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 523 Uta Von Dosky 1976 Nom 29:31,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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5,5 km Frauen W50
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 445 Diana Varsbotter 1971 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 32:20,5

5,5 km Frauen W55
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 466 Anke Seise 1970 Röblinglaufverein MHL Nom 28:09,1

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 494 Jette Bischoff 2014 SV Einheit Eisenach Nom 29:03,4

2 460 Lea Anding 2014 Nom 30:14,9

3 507 Lisbeth Hornung 2016 Freie Turnerschaft Eisenach Nom 31:49,3

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 518 Lena John 2013 LG Ohra Energie Nom 30:51,7

Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 455 Ida Völlger 2011 LTV Erfurt Nom 26:25,7

2 498 Emma Reime 2010 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 28:55,5

3 504 Mia-Fabienne Hüttig 2011 Nom 39:18,1

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 483 Sara Schönemann 2009 FSV 195 Gotha e.V. Nom 27:59,6

5,5 km weibliche Jugend WU20
Datum: 26.01.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 475 Ida Kallenbach 2007 TV 3 Heringen Nom 30:03,2

2 462 Lena Trübenbach 2007 THC Nom 38:07,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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